

Magnum Almond 120ml 20x

Magnum

MAGNUM



EAN:
08000920500224 (CE)
08000920518601 (HE)

Artikelnummer: 000
TM: NL

Omschrijving

"Magnum Almond IJs is de welbekende originele Magnum voor een momentje voor jezelf. De perfecte balans tussen fluweelzacht vanille-ijs met een dikke laag krakende Magnum chocolade en knapperige stukjes amandel.

In 1989 lanceerde Magnum het eerste premium handijsje voor volwassenen. Vandaag is Magnum een van 's werelds meest toonaangevende ijsmerken en verkoopt ieder jaar meer dan een miljard ijsjes. Ieder ijsje is gemaakt met fluweelzacht ijs van echte room en bedekt met een krakende laag Magnum chocolade. Ontdek het volledige verleidelijke assortiment, van Magnum Classics, Magnum Doubles tot Magnum Mini's. Perfect om van te genieten tijdens een warme zomerdag of tijdens een gezellige winteravond als dessert. Witte chocolade, Ruby chocolade, melkchocolade, pure chocolade en vegan ijs, Magnum heeft het allemaal. Van handijs tot ijsbekers: welk ijsje kies jij? Bij Magnum geloven we dat een dag zonder pleasure een verloren dag is. Daarom gebruikt Magnum alleen de meest premium en duurzame ingrediënten voor de beste ijsjes: vanillebonen afkomstig uit Madagaskar, amandelen uit Californië en Belgische chocolade, waarvan de cacaobonen afkomstig zijn van boerderijen die Rainforest Alliance gecertificeerd zijn. Kwaliteit en duurzaamheid staan hierbij centraal. Magnum ijsjes worden ondergedompeld in een heerlijke Belgische chocoladecoating. Door de temperatuur van dit fluweelzachte ijs koelt de verleidelijke chocoladecoating onmiddellijk af en laat de kenmerkende stevige, dikke Magnum laag achter - klaar om gekraakt te worden. Magnum, ""True to pleasure""."

Bewaar bij -18 graden celsius.

Herkomst

Land van herkomst: Duitsland

Wettelijke naam: Vanille-ijs met vanille uit Madagaskar omhuld met melkchocolade (28%) en amandelen (5%).

Ingrediënten

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Gerehydrateerde magere MELK, suiker, cacaoboter¹, kokosolie, AMANDELEN, magere MELKPOEDER, glucosestroop, glucose-fructosestroop, BOTERCONCENTRAAT, LACTOSE en MELKEIWITTEN, cacaomassa¹, emulgatoren (E442, E476, E471), uitgeputte gemalen vanillestokjes, stabilisatoren (E407, E410, E412), natuurlijk vanillearoma¹ (bevat MELK), aroma, kleurstof (E160a). Kan soja, andere noten bevatten. Glutenvrij. ¹Rainforest Alliance gecertificeerd.

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	+/-
rogge	-	melk	+
gerst	-	noten	+/-
haver	-	amandelen	+
spelt	-	hazelnoten	o
khorasantarwe	-	walnoten	o
schaaldieren	-	cashewnoten	o
ei	-	pecannoten	o
vis	-	paranoten	o
		pistachenoten	o
		macadamianoten	o
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (86 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1362 / 325	1171 / 280	0%
Vetten	20 g	17 g	24%
waarvan verzadigde vetzuren	12 g	11 g	55%
Koolhydraten	31 g	27 g	10%
waarvan suikers	28 g	24 g	27%
Eiwitten	4.7 g	4 g	8%
Zout	0.13 g	0.12 g	2%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
ontvangst grossier	Onbekend	-25°C - -18°C	180 dag(en)

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij -18°C

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08000920500224 - Magnum Almond 120ml 20x

Handelseenheid - 08000920518601 - MAGNUM 120ml Almond CL1d X20x228 EB

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Magnum Almond 120ml 20x
Korte naam	MAGNUM 120ML ALMOND CL1D X2
EAN	08000920500224
Artikelnummer fabrikant	000
Intrastat-code	21050010
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (33mm x 153mm x 55mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	120 ml
Netto gewicht	0.086 kg
Bruto gewicht	0.097 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08000920518601
Artikelnummer fabrikant	000
Verpakking (LxBxH)	box (295mm x 163mm x 132mm)
Netto gewicht	1.72 kg
Bruto gewicht	2.181 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	20

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1734mm)
Netto gewicht	392.16 kg
Bruto gewicht	522.268 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	228
Dozen per laag	19
Aantal lagen op pallet	12

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Contactgegevens

Unilever Nederland, Magnum
Postbus 160, 3000 AD Rotterdam

Consumenten service
www.magnumicecream.com
0800-2356524

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-03-07 door de producent.

v1.5.3 prodpp1487284dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*